
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_20.07.2016              Енакиево        № 463 

 

 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в распоряжение  
главы администрации города Енакиево 
от 02.12.2015 № 626 
 
 
 На основании распоряжения Главы Донецкой Народной Республики от 12.08.2015                
№ 138 «Об утверждении правил предоставления субсидий на строительство новых и (или) 
восстановление существующих частных жилых домов, поврежденных в результате боевых 
действий», нормативно-правовых актов, действующих на территории Донецкой Народной 
Республики, пунктов 3.3.3, 3.3.4, 3.3.5, 3.3.8  раздела 3 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                   
от 23.01.2015 № 10, с целью активизации работ по восстановлению жилых домов частного 
сектора г.Енакиево и г.Углегорска, разрушенных в результате боевых действий, 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево 
от 02.12.2015 № 626 «Об определении исполнителей по координации работ, связанных                    
с восстановлением частных жилых домов», дополнив его пунктом 6 в следующей редакции: 

 
 «6. Рекомендовать Енакиевскому городскому центру занятости оказывать содействие 
в направлении специалистов для создания бригад по восстановлению частных жилых домов, 
разрушенных в результате боевых действий». 
 
 2. Считать пункты 6-8 пунктами 7-9 соответственно. 

 
 3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево  
 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации города Енакиево  


